2 0 1 1 年 6 月 1 4 日

お客様各位

日本貨物航空株式会社

弊社輸入事務所 電話・FAX 番号のご案内について(再)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社輸入上屋にて発生致しました貨物の搬出作業や貨物横持ち作業の遅延に対する対策とし

まして、電話および、FAX の回線を追加設定しておりますので、改めまして下記の通りご案内申し上げま

す。

記

1. 電話番号 :  搬入業務代表   ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６７０７０７０７０

 搬出業務代表   ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６８０８０８０８０

    検査指定貨物に関するご連絡専用   ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６８３８３８３８３

2. ＦＡＸ番号 :  搬入業務      ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６７１７１７１７１

 搬出業務      ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６８１８１８１８１

    検査指定貨物に関する書類専用  ０４７６０４７６０４７６０４７６––––２９２９２９２９––––５６５６５６５６８２８２８２８２

4. その他

(1) 上記番号は現在運用可能となっております。

(2) 最近間違い電話、FAX に関する苦情が寄せられております。 ０４７６０４７６０４７６０４７６－－－－３２３２３２３２－ｘｘｘｘ－ｘｘｘｘ－ｘｘｘｘ－ｘｘｘｘ と間違え

られるケースが多い模様ですので、ご利用に際しては、お間違いのないようにお願い申し上

げます。

以 上